                   Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации
муниципального образования – сельское поселение «Окино-Ключевское» и членов их семей за 2023 год 

	№
	ФИО
	Декларированный годовой доход за 2023 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и

транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения о недвижимом имуществе, транспортных средствах и ценных бумагах, отчужденных в течении отчетного периода в результате безвозмездной сделки.

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв. м)
	Страна 

расположения

	Транс-

портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна рас-

положения
	Вид имущества


	Приобретатель
	Основание отчуждения имущества

	1
	Симонова Оксана Ивановна 
	Заработная плата- 532877,99
Доход от продажи квартиры-987500,00

Наследство-7190,22


	1)Земельный участок(долевое)
2)Земельный участок
3)Жилой дом (долевое)
4) Земельный участок СХ назначения
5)Квартира
6) Квартира
	840,0
4316,0
33,2

11657,0
28,9

21,0
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	1) SF-244
2) Тойота Алекс

3)Хонда Фит
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг 
	Заработная плата- 414871,99

	1)Земельный участок(долевое)
2) Земельный участок СХ назначения
3)Жилой дом (долевое)
	840

11406

33,2


	Россия

Россия

Россия
	Фольксваген-Тигуан
	
	
	
	
	
	

	
	дочь
	
	1)Земельный участок(долевое)
2)Жилой дом (долевое)

	840

33,2
	Россия
Росиия
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Тюрюханова Людмила Владимировна 
	Заработная плата по совмещению - 34112,74
Ежемесячная выплата для детей из многодетных семей-2036,34
Выплата в связи с рождением третьего ребенка-32012,00
Компенсации за э/энергию твердое топливо-7842,76

Пособие по уходу за ребенком до 1,5 лет-174427,27
Доход от сдачи квартиры в аренду-6693,55


	1)Земельный участок (долевое)
2)Земельный участок (долевое)
3) Земельный участок (долевое)

4)Жилой дом (долевое)
5)Жилой дом (долевое)

6)Квартира  (долевое)


	4000,0
1548,0
1830,0
49,1

78,7

77,7
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	Тойота спринтер кариб
 Тойота приус
	
	
	
	
	
	

	
	Супруг 
	Заработная плата- 476875,79

Пособие по временной нетрудоспособности-40257,67


	1)Земельный участок (долевое)

2)Земельный участок (долевое)

3) Земельный участок (долевое)

4)Жилой дом (долевое)

5)Жилой дом (долевое)

6)Квартира  (долевое)


	4000,0

1548,0

1830,0

49,1

78,7

77,7
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	
	
	

	
	Сын 
	
	1)Земельный участок (долевое)

2)Земельный участок (долевое)

3) Земельный участок (долевое)

4)Жилой дом (долевое)

5)Жилой дом (долевое)

6)Квартира  (долевое)


	4000,0

1548,0

1830,0

49,1

78,7

77,7
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	
	
	

	
	Дочь 
	
	1)Земельный участок (долевое)

2)Земельный участок (долевое)

3) Земельный участок (долевое)

4)Жилой дом (долевое)

5)Жилой дом (долевое)

6)Квартира  (долевое)


	4000,0

1548,0

1830,0

49,1

78,7

77,7
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	
	
	
	
	
	
	

	
	Дочь
	
	1)Земельный участок (долевое

2) Земельный участок (долевое)

3)Жилой дом (долевое)

4)Квартира  (долевое)


	4000,0

1830,0

78,7

77,7
	Россия
Россия
Россия

Россия

	
	1)Земельный участок

2)Жилой дом 


	1548

49,1
	Россия

Россия


	
	
	


